ApcnaHoBa MapuHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

25-7225059

25-7229067

25-7268901

25-7289574

25-7292016

25-7294316

25-7302400

25-7310974

25-7319386

25-7341766

25-7345704

25-7349178

25-7371999

25-7376131

25-7377809

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YaCTHOW NPaKTUKON

OUeHLWMK, 3aHUMatoLWNNCA
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLMK, 3aHMaloLWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLMK, 3aHMMaloLWmincs
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTUKon

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW MpaKTUKon

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW MpPaKTUKoN

OUeHLUVMK, 3aHNMatoLWunncs
YaCTHOWM MpaKTUKon

OueHLLMK, 3aHMMaloLWnAcs
HaCTHOW NpakKTUKomn

OueHLLMK, 3aHMMaloLWncs
HaCTHOW NpaKTUKomn

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTUKon

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOn

HDaTa

cocTaBJieHusA

oTyeTa

28.07.2025

30.07.2025

15.08.2025

19.08.2025

18.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

08.09.2025

09.09.2025

02.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

CBepeHun

ApcnaHosa MapuHa EBreHbeBHa

003630

14.02.2008

O6BbeKT oueHKU

XKuom
NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

Kunom
NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

XKunom
[OM+3eMenbHbIN
y4yacToK

Kunom
[OM+3eMeibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KUJ0M
IOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

KUSomn
NOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

KUJ0M
NOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

KNJ0M
NOM+3eMeSbHbIN
y4acToK

KNIon
NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

KNIon
NOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

XKuom
NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

Kunom
0OM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KUSoM
IOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

Bup,

onpepensieMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU



25-7384683

25-7406675

25-7430078

25-7440006

25-7442167

25-7447450

25-7452150

25-0701

25-0702

25-0704

25-0719

25-0729

25-0730/1

25-0730

25-0731

25-0805

25-0806

25-0818

25-0821

25-0902

25-0904

25-0905

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOWM MPaKTUKoN

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOWM MpPaKTUKoON

OueHLLUMK, 3aHMMaloLWnAcs
HaCTHOW NpaKTUKomn

OueHLLMK, 3aHMMaloLWncs
HaCTHOW NpaKTUKomn

OUueHLLNMK, 3aHMMaloLWniACs
YaCTHOW NPaKTUKON

OuUeHLWMK, 3aHUMatoLWNNCA
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLWMK, 3aHMMaloLWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOMn

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM

OueHLWMK, 3aHMMaloLWmMinCs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW MPaKTUKoON

OueHLMK, 3aHMMaloLWmniCcs
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHLKMK, 3aHMatoLWMNCS
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHLLMK, 3aHMMaloLWncs
HaCTHOW NpaKTUKomn

OueHWmK, 3aHUMatoWnincs
YaCTHOM NPaKTUKON

OuUeHLWMK, 3aHUMatoLWNNCs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YaCTHOW NpaKTUKon

OueHLMK, 3aHMMaloLWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOn

OueHLMK, 3aHMMaloLWmincs
YaCTHOM NPaKTUKON

11.09.2025

19.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

01.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

19.07.2025

29.07.2025

05.08.2025

13.08.2025

31.07.2025

13.08.2025

06.08.2025

25.08.2025

21.08.2025

23.09.2025

04.09.2025

15.09.2025

KUS0M
NOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

KUJ0M
NOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

KNJI0M
nOM+3eMeSbHbIN
y4acToK

KNson
NOM+3eMeSibHbIN
y4yacToK

XKunom
NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

Kunom
NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

Kunom
0OM+3eMenbHbIN
y4yacToK

COOpYyXeHue

KUJomn
IOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

KUSoM
IOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

KUomn
[OM+3eMesibHbIN
y4yacToK

XKunom
LOM+3eMeNbHbIN
y4acToK

HeXxwunble
noMewleHna

3eMesbHbIN
y4yacTok

HeXxwunble
nomMewleHna

KBapTUpa

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

ABVXNMOro

nMyLLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka

ABVXNMOro

MMyLLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBea



25-0909

25-0910

25-0930/1

25-0930/2

25-0930/3

25-0930/4

25-0930/5

OueHLMK, 3aHMMaloLWmMiCs
YaCTHOM NPaKTUKON

OuUeHLMK, 3aHMatoLLMNCS
YaCTHOM NPaKTUKON

OLUeHLUVK, 3aHNMaloLWuncs
YaCTHOW MpPaKTUKoON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLLMK, 3aHMMaloLWncs
HaCTHOW NpakTUKomn

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHLWMK, 3aHUMatoLWNNCA
YaCTHOW NPaKTUKON

09.09.2025

22.09.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

Hexwunble
nomeuleHna

XKunom
[OM+3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUWXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Арсланова Марина Евгеньевна

