

Арсланова Марина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Арсланова Марина Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		003630			
Дата включения в реестр членов РОО		14.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-7225059	Оценщик, занимающийся частной практикой	28.07.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7229067	Оценщик, занимающийся частной практикой	30.07.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7268901	Оценщик, занимающийся частной практикой	15.08.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7289574	Оценщик, занимающийся частной практикой	19.08.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7292016	Оценщик, занимающийся частной практикой	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-7294316	Оценщик, занимающийся частной практикой	15.08.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7302400	Оценщик, занимающийся частной практикой	19.08.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7310974	Оценщик, занимающийся частной практикой	20.08.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7319386	Оценщик, занимающийся частной практикой	22.08.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7341766	Оценщик, занимающийся частной практикой	08.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7345704	Оценщик, занимающийся частной практикой	09.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7349178	Оценщик, занимающийся частной практикой	02.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7371999	Оценщик, занимающийся частной практикой	08.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7376131	Оценщик, занимающийся частной практикой	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-7377809	Оценщик, занимающийся частной практикой	09.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25-7384683	Оценщик, занимающийся частной практикой	11.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7406675	Оценщик, занимающийся частной практикой	19.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7430078	Оценщик, занимающийся частной практикой	24.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7440006	Оценщик, занимающийся частной практикой	26.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7442167	Оценщик, занимающийся частной практикой	26.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7447450	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-7452150	Оценщик, занимающийся частной практикой	30.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0701	Оценщик, занимающийся частной практикой	01.07.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
25-0702	Оценщик, занимающийся частной практикой	04.07.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0704	Оценщик, занимающийся частной практикой	08.07.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0719	Оценщик, занимающийся частной практикой	19.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-0729	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0730/1	Оценщик, занимающийся частной практикой	05.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0730	Оценщик, занимающийся частной практикой	13.08.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0731	Оценщик, занимающийся частной практикой	31.07.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0805	Оценщик, занимающийся частной практикой	13.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-0806	Оценщик, занимающийся частной практикой	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0818	Оценщик, занимающийся частной практикой	25.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-0821	Оценщик, занимающийся частной практикой	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-0902	Оценщик, занимающийся частной практикой	23.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0904	Оценщик, занимающийся частной практикой	04.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0905	Оценщик, занимающийся частной практикой	15.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

25-0909	Оценщик, занимающийся частной практикой	09.09.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-0910	Оценщик, занимающийся частной практикой	22.09.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0930/1	Оценщик, занимающийся частной практикой	01.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0930/2	Оценщик, занимающийся частной практикой	01.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0930/3	Оценщик, занимающийся частной практикой	01.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0930/4	Оценщик, занимающийся частной практикой	01.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0930/5	Оценщик, занимающийся частной практикой	01.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости